
 

1 

 

Białystok, dnia 12.09.2022r. 
Zamawiający: 
Samodzielny Publiczny ZOZ 
Wojewódzki Szpital Zespolony im. Jędrzeja Śniadeckiego 
ul. M. Skłodowskiej – Curie 26 
15-950 Białystok 
Numer pisma: DA.ZP.242.32.32.2022 

 
Wszyscy zainteresowani 

Wykonawcy 
 
 
 
Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego 

pn. „Dostawa sprzętu medycznego jednorazowego użytku”, oznaczenie postępowania: 
DA.ZP.242.32.2022. 

 
 
 

WYBÓR OFERTY NAJKORZYSTNIEJSZEJ 

         
     Działając na podstawie art. 253 ust. 1 pkt  1 ustawy z dnia 11 września 2019 r.  Prawo zamówień publicznych (t.j. 
Dz. U. z 2019 r., poz. 2019 ze zm.) Zamawiający Samodzielny Publiczny ZOZ Wojewódzki Szpital Zespolony im. 
Jędrzeja Śniadeckiego w Białymstoku informuje, że w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego na  
dostawę sprzętu medycznego jednorazowego użytku dokonano wyboru oferty najkorzystniejszej w zakresie 
Pakietów nr:   2, 20: 

 
 

Pakiet nr 2 
Oferta najkorzystniejsza: 
Advance Europe Sp.  z o.o. Biuro Techniczno-Handlowe, ul. Skrzetuskiego 30/3, 02-726 Warszawa  
 
Ocena ofert:  

Nr 
oferty 

Firma (nazwa) lub nazwisko 
oraz adres Wykonawcy 

Cena oferty 
wartość brutto 

(PLN): 

Termin  
dostawy: 

 

Ocena oferty w kryterium: 

Cena 
Termin  

dostawy: 
Punkty łącznie: 

 
 

13 

 
Advance Europe Sp. z o.o. Biuro 

Techniczno-Handlowe  
ul. Skrzetuskiego 30/3  

02-726 Warszawa 

 
 

5 832,00 zł 

 
 

3 dni 
robocze 

 
 

60 pkt 

 
 

40 pkt 

 
 

100 pkt 

 
 

18 

 
BERYL MED POLAND  

Sp. z o. o. 
ul. Łopuszańska 36, bud.14C,  

02-220 Warszawa 

 
 

5 277,96 zł 

 
 

3 dni 
robocze 

 
 

oferta odrzucona 

 
Pakiet nr 20 

Oferta najkorzystniejsza: 
ZARYS International Group  Sp. z o. o. Sp. k., ul. Pod Borem 18, 41-808  Zabrze  
 
Ocena ofert:  

Nr 
oferty 

Firma (nazwa) lub nazwisko 
oraz adres Wykonawcy 

Cena oferty 
wartość brutto 

(PLN): 

Termin  
dostawy: 

 

Ocena oferty w kryterium: 

Cena 
Termin  

dostawy: 
Punkty łącznie: 

 
3 

 
Polmil Sp. z o.o. S.K.A. 

ul. Przemysłowa 8b,  
85-758 Bydgoszcz 

 
20 746,80 zł 

 
3 dni 

robocze 

 
57,88 pkt 

 
40 pkt 

 
97,88 pkt 



 

2 

 

 
 

14 

 
ZARYS International Group 

spółka z ograniczoną 
odpowiedzialnością spółka 

komandytowa 
ul. Pod Borem 18, 41-808 Zabrze 

 
 

20 012,40 zł 

 
 

3 dni 
robocze 

 
 

60 pkt 

 
 

40 pkt 

 
 

100 pkt 

 
 

33 

 
Bialmed Sp. z o. o. 

ul. Kazimierzowska 46/48/35,  
02-546 Warszawa 

 

 
 

20 469,56 zł 

 
 

3 dni 
robocze 

 
 

58,66 pkt 

 
 

40 pkt 

 
 

98,66 pkt 

 
 
 
Uzasadnienie wyboru oferty najkorzystniejszej w zakresie Pakietu nr 2 oraz Pakietu nr 20: 

 
Oferta najkorzystniejsza została wybrana zgodnie z art. 239 ust. 1 ustawy Prawo zamówień publicznych  tj. na 
podstawie kryteriów oceny ofert określonych w dokumencie zamówienia: cena - 60%, termin dostawy – 40 %.  
 
 

 
INFORMACJA O OFERTACH ODRZUCONYCH 

         
     Działając na podstawie art. 253 ust. 1 pkt. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r.  Prawo zamówień publicznych (t.j. 
Dz. U. z 2019 r., poz. 2019 ze zm.) Zamawiający - Samodzielny Publiczny ZOZ Wojewódzki Szpital Zespolony im. 
Jędrzeja Śniadeckiego w Białymstoku informuje, że w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego  na  
dostawę sprzętu medycznego jednorazowego użytku w pakietach objętych niniejszym pismem odrzucono 
następujące oferty: 
 
 

� Oferta nr 18 złożona przez Wykonawcę BERYL MED Poland Sp. z o.o., ul. Łopuszańska 36, bud 
14C, 02-220 Warszawa została odrzucona w Pakiecie nr 2. 

podstawa prawna: 
Oferta została odrzucona na podstawie art. 226 ust. 1 pkt 5 – jej treść jest niezgodna z warunkami zamówienia 
 
podstawa faktyczna: 
Zamawiający w Pakiecie nr 2 wymagał igły w rozmiarze 14G, 17G, 18G, 19G, 21 G, 22 G, dł. 20 cm.  W odpowiedzi 
na wnioski wykonawców o wyjaśnienie treści SWZ (pismo nr DA.ZP.242.32.2.2022 z dnia 25.07.2022r. ) zostały 
dopuszczone igły o rozmiarach: 18G, 20G, 21G, 22G dł.20cm. Wykonawca w założonej ofercie zaoferował igły o 
rozmiarze 14, 20, 22, 18. Nie została zaoferowana igła w rozmiarze 21.  W związku z tym treść oferty jest niezgodna 
z warunkami zamówienia i oferta podlega odrzuceniu. 

 
 
Informacja o terminie zawarcia umowy: 
Przewidywany termin podpisania umowy:  23.09.2022 r. 
              
 
       

Rozstrzygnięcie postępowania w pozostałych pakietach nastąpi w terminie późniejszym. 
 
 
 

Z up Dyrektora 
Główny Specjalista  ds. Analiz 

mgr Joanna Zaręba-Słoma 
                                                       

 


